
Ślub: dżem na wesele
Instrukcje Nie. 1426

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 1 hour

W tym poradniku chcielibyśmy pokazać, jak przy niewielkim wysiłku i niewielkim kosztem wypełnić i udekorować
ładne słoiki z dżemem jako prezenty dla gości.

Prezenty dla gości to coraz bardziej popularny zwyczaj na weselach. Drobne upominki dla gości są
wkomponowane w dekoracje stołów. Każdy gość otrzymuje mały upominek, który często jest personalizowany
inicjałami, imionami pary młodej, datą ślubu lub nawet odpowiednim powiedzeniem. Upominek dla gościa to
wspaniały sposób, aby po prostu powiedzieć "dziękuję" gościom weselnym za chęć spędzenia tego ważnego dnia z
parą młodą.

Podarowanie gościom weselnym dżemu domowej roboty to świetny pomysł , szczególnie na letnie wesela. W tym
przewodniku pokażemy, jak ozdobić ładny słoik na dżem i jakich materiałów potrzebujesz, aby zrobić rustykalny
słoik na dżem .



Przede wszystkim, wybierając materiały, upewniliśmy się, że można je elastycznie zastąpić innymi materiałami i że
wciąż jest dużo miejsca na kreatywne pomysły. Ze względu na często dużą liczbę prezentów, które chcesz
wykonać samodzielnie, upewniliśmy się, że dekoracja jest tak prosta, jak to tylko możliwe. Nawet osoby nie
zajmujące się dekorowaniem powinny być w stanie zaprojektować słoiki z dżemem.

Wskazówka: Zaproś swoją druhnę lub druhny na zabawne popołudnie z rękodziełem u siebie. Razem zrobicie
więcej i będziecie się przy tym dobrze bawić.

Powinieneś także mieć oko na koszt prezentów. Ustal z góry budżet, a następnie sporządź listę potrzebnych
materiałów. Słoiki po dżemie są dostępne u nas w bardzo atrakcyjnej cenie - dzięki czemu ich dekorowanie jest
podwójnie przyjemne!

Do wykonania słoików z dżemem na "prezent dla gospodarzy" potrzebne będą następujące materiały:
Zakręcane słoiki / słoiki typu mason / słoiki do przechowywania dżemu
Kremowa satynowa wstążka (ok. 30-40 cm na słoik)
Ścinki tkaniny jutowej (ok. 10 x 10 cm na słoik)
Dziurkacz z motywem w 2 rozmiarach na przywieszki
Jasny karton na przywieszki
Kremowa koronkowa wstążka
W razie potrzeby, posypki lub cyrkonie do dekoracji

A oto jak to działa:

Napełnij słoiki domowym dżemem i szczelnie je zamknij. Usuń wszelkie zanieczyszczenia lub pozostałości dżemu
ze słoików. Teraz przyklej taśmę koronkową wokół brzucha słoika za pomocą dwustronnej taśmy klejącej.

Na pokrywkę wytnij trochę tkaniny jutowej, aby pasowała do pokrywki. Upewnij się, że tkanina jutowa nadal ładnie
wystaje z pokrywki, ale nie zakrywa całkowicie słoika. Dżem powinien oczywiście pozostać widoczny!

Możesz przymocować jutowy materiał do pokrywki za pomocą odrobiny gorącego kleju.



Kolorowy papier można przyciąć do formatu A4 i wydrukować na nim wybrany napis. Data ślubu, imiona pary
młodej, inicjały, odpowiednie powiedzenie, piękne pozdrowienia lub proste podziękowania są oczywiście bardzo
odpowiednie na upominki ślubne. W naszym przykładzie wydrukowaliśmy imiona pary młodej i datę ślub u na
karcie, a następnie wybiliśmy je dziurkaczem o średnicy 5 cm. Dobrym pomysłem jest wydrukowanie kilku napisów
jednocześnie. Wskazówka: Wykonaj wydruk testowy na zwykłym papierze i przetestuj dziurkowanie za pomocą
dziurkacza do motywów, aby jak najlepiej wykorzystać karton.
Duża przywieszka jest następnie przyklejana do środka tkaniny jutowej, a mała przywieszka z napisem "Dziękuję"
jest dziurkowana dziurkaczem oczkowym i wiązana wokół tkaniny jutowej satynową wstążką. Słoik po dżemie
wygląda zarówno świątecznie, jak i rustykalnie z piękną kokardą wykonaną z satynowej wstążki i jutowej tkaniny.
Naprawdę przyciąga wzrok.

Dodatkowa wskazówka: Słoiki z dżemem można oczywiście wykorzystać nie tylko jako prezent dla gości. Innym
świetnym pomysłem jest wykorzystanie słoików z dżemem jako identyfikatorów. Wystarczy wydrukować imię i
nazwisko gościa i przymocować przywieszkę do słoika z dżemem w sposób opisany powyżej. W ten sposób każdy
gość wie, gdzie powinien usiąść, a jednocześnie ma świetny prezent na wynos.

Mamy nadzieję, że będziesz się dobrze bawić, tworząc własne, a później na przyjęciu weselnym!

Must Have

Szczegóły artykułu:

Słoiki VBS z zakręcaną pokrywką
"Bellied", 16 szt.

62,99 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/sloiki-vbs-z-zakrecana-pokrywka-bellied-16-szt-a114482/
https://www.vbs-hobby.pl/sloiki-vbs-z-zakrecana-pokrywka-bellied-16-szt-a114482/
https://www.vbs-hobby.pl/sloiki-vbs-z-zakrecana-pokrywka-bellied-16-szt-a114482/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

657433 Tkanina jutowa VBS 1

706681-00 Karton rzemieślniczyBiały 1

766159 Słoiki zakręcane VBS "Bellied", 4 szt. 1


